
 

Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial 55772

KM 

Rodados

(A)

05/10/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Secretaria de Finanças, Saúde e Transpoortes 10:30 12:10 1:40 55.772     55.863     91

05/10/2021 Felipe Simão Gomes Marcelo de Abreu Cunha ADM - Pav ADM 1° andar Jardim Glória Bairro Jd. Glória Servidora permaneceu à disposição até o término da Sessão 18:40 19:05 0:25 55.863     55.870     7

06/10/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Reunião Gabinete da Sra. Prefeita 10:00 11:45 1:45 55.870     55.894     24

06/10/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Tupi Bairro Tupi Visita USAFA TUPI 15:00 16:10 1:10 55.894     55.910     16

07/10/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Secretária Saúde 14:10 15:30 1:20 55.910     55.934     24

08/10/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Reunião Gabinete da Sra. Prefeita 10:00 12:00 2:00 55.934     55.960     26

13/10/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Secretaria Finanças e SEURB 10:00 12:10 2:10 55.960     55.986     26

14/10/2021 Felipe Simão Gomes Eloy Robson Catão Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios 10:10 11:30 1:20 55.986     56.012     26

18/10/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Samambaia Bairro Samambaia Fiscalizar USAFA Samambaia 9:40 12:10 2:30 56.012     56.044     32

19/10/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 8:30 10:10 1:40 56.044     56.050     6

19/10/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Secretaria Finanças e Habitação 10:30 13:00 2:30 56.050     56.076     26

20/10/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Secretaria Meio Ambiente 9:30 10:20 0:50 56.076     56.081     5

20/10/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento veículo oficial 11:00 11:35 0:35 56.081     56.087     6

20/10/2021 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Caiçara Bairro Caiçara Fiscalizar vias e bueiros danificados no Caiçara e Boqueirão 13:40 14:50 1:10 56.087     56.122     35

20/10/2021 Felipe Simão Gomes Rodrigo Rosário Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo PDA - Reunião com Secretário 16:00 17:20 1:20 56.122     56.128     6

21/10/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Secretaria Finanças e Saúde 9:40 11:40 2:00 56.128     56.153     25

22/10/2021 Felipe Simão Gomes WILSON COSTA Gabinete nº 15 - Pav VER - 2º andar Caiçara Bairro Caiçara Verificar denúncia USAFA Caiçara 15:00 18:15 3:15 56.153     56.183     30

25/10/2021 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Ocian Bairro Ocian Visita ao CONVIVER Ocian 9:30 11:00 1:30 56.183     56.198     15

25/10/2021 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Forte Bairro Forte Verificar Bueiro na via pública 14:00 14:40 0:40 56.198     56.206     8

26/10/2021 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião SEAD 9:00 10:40 1:40 56.206     56.232     26

26/10/2021 Felipe Simão Gomes WILSON COSTA Gabinete nº 15 - Pav VER - 2º andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo PDA - Reunião 14:10 16:30 2:20 56.232     56.240     8

27/10/2021 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Entrega ofício SEAD 9:30 13:50 4:20 56.240     56.266     26

28/10/2021 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Secretaria Finanças 9:20 11:50 2:30 56.266     56.292     26

28/10/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 12:00 14:10 2:10 56.292     56.298     6

LOCAL
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